
 

 1 

 

C O M U N I C A D O 
 

SEGUNDA PRORROGAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/01.00199 

 
Às 
Empresas Licitantes 

 

 

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, 

torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para acolhimento das 

propostas da Dispensa de Licitação nº 19/01.00199, Remoção de carroceria antiga 

Fabricação/Fornecimento/Instalação, de uma nova carroceria em madeira para o 

caminhão HR Hyundai placa NLO-1402, foi prorrogada para dia 30 de outubro de 2020 

às 09:00 horas. 

 

 

 

Goiânia, 28 de outubro de 2020. 

 

 
  


